

آناکوندا و شکار کاپیبارا (فیلم)

آناکوندا سبز یکی از بزرگترین مارهای جهان است که زیستگاهش در آمریکای جنوبی بوده و اغلب در آب های کم عمق ، جنگل های بارانی و مرداب ها زندگی می کند.



جام جم آنلاین: آناکوندا سبز یکی از بزرگترین مارهای جهان است که زیستگاهش در آمریکای جنوبی بوده و اغلب در آب های کم عمق ، جنگل های بارانی و مرداب ها زندگی می کند.

به گزارش روز شنبه جام جم آنلاین به نقل از نشنال جئوگرافیک، آمریکای جنوبی سرزمین شکار و شکارچیان است. آناکوندا سبز که طول آن بیش از 6.5 متر و وزنش حدود 100 کیلوگرم است یکی از بزرگترین گونه های خود و نیز مارها جهان محسوب می شود.

این مار غول پیکر یک شکارچی تمام عیار است. آناکوندا خود را در میان گیاهان آبی پنهان کرده و در انتظار شکار می ماند. بدن بزرگ مار نیاز به غذا دارد.

کاپیبارا بزرگترین جوندۀ جهان است که زیستگاهش در مناطق شمالی آمریکای جنوبی به ویژه ونزوئلا، کلمبیا، برزیل، اروگوئه گسترده است. وزن متوسط یک کاپیبارا بسته به گونه آن بین 35 و تا 60 کیلوگرم است.

آنان در کنار منابع آب از جمله رودخانه ها، برکه ها و دریاچه زندگی می کند. این جانور گیاهخوار از علف های تازه ، برگهای گیاهان آبی تغذیه کرده و با وجود اینکه یک جوندۀ است باید مانند بسیاری از چرندگان غذایی را نشخوار کند.

کاپیبارا ها به صورت گروهی زندگی کرده و گاهی تعداد آنها در یک گله تا 100 عدد بالغ می شود اما اغلب آنها در گروه هایی شامل 10 تا 20 کاپیباری زندگی می کنند. کاپیبارا طعمه مورد علاقه بسیاری از شکارچیان از جمله جگوار، پوما، عقاب و آناکوندا است.

آناکوندا یک گروه کاپیبارا را تشخیص داده و با حرکت در زیر آب فاصله اش را با آنها کاهش می دهد. مار غول پیکر هنگامی که به فاصله مطلوب رسید کمین کرده و به انتظار می ماند.

حمله آناکوندا به رغم جثه اش برق آسا است. یک کاپیبارا به دام مار افتاده است. بدن مار به دور پیکر حیوان حلقه زده و فشار بیشتر و بیشتر می شود. کاپیبارا استخوان هایش خرد شده اند. آنگاه دهان مار باز و طعمه را از سر و به طور کامل می بلعد.

مار تا مدتی قادر به حرکت نخواهد بود. هضم کاپیبارا با جثه بزرگش دستکم دو هفته طول می کشد. آناکوندا تا چند ماه نیاز به شکار تازه ای نخواهد داشت. تا آن زمان کاپیبارا ها دستکم خاطرشان از این یکی آسوده خواهد بود.

این فیلم تماشاگر، از حیات وحش، آمیزگام، حنهد، با هم می بینم متحکم: بهام افتخار، ...
لطفاً صبر کنید ...

<form/>